
IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEDUC/00428/2023                                      DE: 31/05/2023

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: Designação de Função/Função de Confiança

Processo N.: 1000004244311
    Nome: (257476/1) ALCIDES CARLOS ALVES DOS SANTOS
        Cargo/Função: (3697) SECRETARIO DE ESCOLA/FDE - SECRETARIO DE ESCOLA
        Un. Adm: (014591) E E ANTONIO FRANCISCO LISBOA
        A Partir de: 02/05/2023 Até 31/05/2023

Processo N.: 1000004245917
    Nome: (96382/17) AUREA PEREIRA DE SOUZA
        Cargo/Função: (3689) DIRETOR DE ESCOLA/FDE - DIRETOR DE ESCOLA
        Un. Adm: (042587) E E PROF RAFAEL RUEDA
        A Partir de: 03/05/2023 Até 23/11/2023

Processo N.: 1000004248161
    Nome: (257272/1) BARBARA CARNEIRO DE LIMA
        Cargo/Função: (3697) SECRETARIO DE ESCOLA/FDE - SECRETARIO DE ESCOLA
        Un. Adm: (014478) E E EVANG ASSEMBLEIA DE DEUS
        A Partir de: 21/05/2023 Até 31/12/2023

Processo N.: 1000004243099
    Nome: (227155/1) CARLA PEREIRA DE MORAES OLIVEIRA
        Cargo/Função: (3697) SECRETARIO DE ESCOLA/FDE - SECRETARIO DE ESCOLA
        Un. Adm: (015075) E E ARLINDO ESTILAC LEAL
        A Partir de: 02/05/2023 Até 31/12/2023

Processo N.: 1000004249112
    Nome: (86412/42) CLEIA SANTOS DO NASCIMENTO PINTO
        Cargo/Função: (3689) DIRETOR DE ESCOLA/FDE - DIRETOR DE ESCOLA
        Un. Adm: (014206) E E ALEXANDRE QUIRINO SOUZA
        A Partir de: 08/05/2023 Até 06/06/2023

Processo N.: 1000004243937
    Nome: (288473/1) CRISTIANE LOPES MARTINS
        Cargo/Função: (3697) SECRETARIO DE ESCOLA/FDE - SECRETARIO DE ESCOLA
        Un. Adm: (212504) E E DES INT DA ED BAS GET DORNELLES VARGAS
        A Partir de: 03/04/2023 Até 17/04/2023

Processo N.: 1000004249628
    Nome: (85335/1) DAVI CARDOSO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (3689) DIRETOR DE ESCOLA/FDE - DIRETOR DE ESCOLA
        Un. Adm: (010448) E E SEN AZEREDO
        A Partir de: 08/05/2023 Até 31/12/2023

Processo N.: 1000004244355
    Nome: (84955/1) ELARIANA CRISTINA PEDROSO GONCALVES BARROS
        Cargo/Função: (3697) SECRETARIO DE ESCOLA/FDE - SECRETARIO DE ESCOLA
        Un. Adm: (015938) E E PEDRO ALBERTO TAYANO
        A Partir de: 06/03/2023 Até 31/12/2023

Processo N.: 1000004249860
    Nome: (75625/2) GLEICIANE REIS MOURA
        Cargo/Função: (9903) COORDENADOR PEDAGOGICO/FDE - COORD. PEDAGOGICO
        Un. Adm: (013951) E E SENADOR FILINTO MULLER
        A Partir de: 12/05/2023 Até 20/12/2023

Processo N.: 1000004249554



    Nome: (287512/1) JEFERSON HURTADO DA SILVA
        Cargo/Função: (3697) SECRETARIO DE ESCOLA/FDE - SECRETARIO DE ESCOLA
        Un. Adm: (009610) E E ANTONIO EPAMINONDAS
        A Partir de: 02/05/2023 Até 31/05/2023

Processo N.: 1000004246042
    Nome: (296448/1) KELY ADRIANE FERREIRA DE MORAES
        Cargo/Função: (3697) SECRETARIO DE ESCOLA/FDE - SECRETARIO DE ESCOLA
        Un. Adm: (060194) E E PROF MARIA DE LOURDES H MORAES
        A Partir de: 09/05/2023 Até 07/06/2023

Processo N.: 1000004248180
    Nome: (229053/11) KLEBER MORAES LEITE
        Cargo/Função: (3697) SECRETARIO DE ESCOLA/FDE - SECRETARIO DE ESCOLA
        Un. Adm: (106020) E E PROF ELIZABETH MARIA BASTOS
        A Partir de: 01/05/2023 Até 30/05/2023

Processo N.: 1000004248585
    Nome: (287206/1) LUANA SOUZA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (3697) SECRETARIO DE ESCOLA/FDE - SECRETARIO DE ESCOLA
        Un. Adm: (011002) E E PINDORAMA
        A Partir de: 22/05/2023 Até 31/05/2023

Processo N.: 1000004248294
    Nome: (227212/1) LUCIANA DOS SANTOS TAPAJOS DA COSTA
        Cargo/Função: (3697) SECRETARIO DE ESCOLA/FDE - SECRETARIO DE ESCOLA
        Un. Adm: (140805) E E BONIFACIO SACHETTI
        A Partir de: 03/05/2023 Até 31/05/2023

Processo N.: 1000004248675
    Nome: (286399/1) MARCOS ANDRE SILVA
        Cargo/Função: (3697) SECRETARIO DE ESCOLA/FDE - SECRETARIO DE ESCOLA
        Un. Adm: (013242) E E NILZA DE OLIVEIRA PIPINO
        A Partir de: 15/05/2023 Até 29/05/2023

Processo N.: 1000004250059
    Nome: (290038/1) MARCOS PEREIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (3697) SECRETARIO DE ESCOLA/FDE - SECRETARIO DE ESCOLA
        Un. Adm: (012300) E E MIGUEL BARACAT
        A Partir de: 24/05/2023 Até 21/06/2023

Processo N.: 1000004246056
    Nome: (116527/13) MARIA DALVA FERREIRA DE ASSUNCAO SOUZA
        Cargo/Função: (3697) SECRETARIO DE ESCOLA/FDE - SECRETARIO DE ESCOLA
        Un. Adm: (014982) E E JOAO MATHEUS BARBOSA
        A Partir de: 02/05/2023 Até 31/05/2023

Processo N.: 1000004242852
    Nome: (214998/14) MAYARA CARLOTTO DE NOVAIS
        Cargo/Função: (9903) COORDENADOR PEDAGOGICO/FDE - COORD. PEDAGOGICO
        Un. Adm: (014958) E E ANTONIO JOSE DE LIMA
        A Partir de: 15/05/2023 Até 20/12/2023

Processo N.: 1000004248246
    Nome: (227994/1) OSMAR LEAO PINTO
        Cargo/Função: (3697) SECRETARIO DE ESCOLA/FDE - SECRETARIO DE ESCOLA
        Un. Adm: (010995) E E MAJ OTAVIO PITALUGA
        A Partir de: 02/05/2023 Até 31/05/2023

Processo N.: 1000004244528
    Nome: (288804/1) REVIAN OLIVEIRA AGUIAR
        Cargo/Função: (3697) SECRETARIO DE ESCOLA/FDE - SECRETARIO DE ESCOLA
        Un. Adm: (011193) E E 10 DE DEZEMBRO
        A Partir de: 02/05/2023 Até 31/05/2023

Processo N.: 1000004249093
    Nome: (285836/1) SAMELA RICIELLY RODRIGUES CASTRO
        Cargo/Função: (3697) SECRETARIO DE ESCOLA/FDE - SECRETARIO DE ESCOLA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e667085c



        Un. Adm: (124907) E E TEOTONIO CARLOS DA CUNHA NETO
        A Partir de: 02/05/2023 Até 21/05/2023

Processo N.: 1000004250082
    Nome: (47667/7) SANDRA HELENA DE SOUZA AZUAGA
        Cargo/Função: (3697) SECRETARIO DE ESCOLA/FDE - SECRETARIO DE ESCOLA
        Un. Adm: (015741) E E COM JOSE PEDRO DIAS
        A Partir de: 15/05/2023 Até 29/05/2023

Processo N.: 1000004245899
    Nome: (113494/14) SOLEVANIA APARECIDA TAVARES COSTA
        Cargo/Função: (3697) SECRETARIO DE ESCOLA/FDE - SECRETARIO DE ESCOLA
        Un. Adm: (012955) E E DR ITRYO CORREA
        A Partir de: 01/05/2023 Até 30/05/2023

Processo N.: 1000004243777
    Nome: (254987/27) TALITHA SOYARA ZANINI DE LAZARI
        Cargo/Função: (9903) COORDENADOR PEDAGOGICO/FDE - COORD. PEDAGOGICO
        Un. Adm: (091448) E E PROF EDELI MANTOVANI
        A Partir de: 30/03/2023 Até 28/04/2023

Processo N.: 1000004244448
    Nome: (274995/6) VERBENIA BEZERRA VELOZO AMORIM
        Cargo/Função: (3697) SECRETARIO DE ESCOLA/FDE - SECRETARIO DE ESCOLA
        Un. Adm: (194921) EE MIL TIRADENTES CB PM JOSE MARTINS DE MOURA
        A Partir de: 02/05/2023 Até 21/05/2023

Processo N.: 1000004236339
    Nome: (243307/5) WILLIAM JAMES VENDRAMINI
        Cargo/Função: (9903) COORDENADOR PEDAGOGICO/FDE - COORD. PEDAGOGICO
        Un. Adm: (012726) E E DOM FRANCISCO DE AQUINO CORREA
        A Partir de: 02/05/2023 Até 31/05/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Maio de 2023.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e667085c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e667085c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:45:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




